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Udruženje za podršku osobama sa intelektualnim 

teškoćama na području Kantona Sarajevo „OAZA“ osnovano je 

1960 godine pod nazivom „Gradsko društvo za pomoć mentalno 

retardiranim licima“. Udruženje djeluje kao dobrovoljna, vanstranačka, nevladina organizacija koja pruža 

podršku za preko 564 korisnika – osoba sa intelektualnim teškoćama. Kroz historiju rada Udruženje nikada 

nije prestajalo sa radom, da bi i tokom ratnog perioda pružalo podršku porodicama korisnika podjelom 

humanitarne pomoći. 

Od svog osnivanja, pa do 2005. godine Udruženje je imalo sjedište u prostorijama Zavoda Mjedenica, 

gdje smo koristili jednu prostoriju od 12 m2. Od 2003. godine Srednja škola za stručno obrazovanje i radno 

osposobljavanje ustupa nam na korištenje jednu učionicu, radi lakšeg funkcionisanja Udruženja, te formiranja 

Stručne službe u funkciji korisnika i njihovih porodica.  

Općina Novi Grad Sarajevo, prepoznaje značaj rada Udruženja „Oaza“, te nam 2005. godine dodjeljuje 

prostorije na korištenje u Ul. Teheranski trg do broja 6, gdje su ispunjeni uslovi za direktan rad sa osobama 

sa intelektualnim teškoćama, te razvijanje programa  za podršku osobama sa intelektualnim teškoćama gdje 

se nalazimo i danas. 

Kroz realizaciju navedenih programa aktivno je uključeno preko 250 djece i osoba sa intelektualnim 

teškoćama, koji imaju direktnu podršku realizacijom navedenih programskih aktivnosti. 

 

Udruženjem upravlja Skupština koja ima 25 zastupnika, te Upravni odbor koji ima sedam zastupnika. 

Direktnim radom Udruženja rukovodi Izvršni direktor Udruženja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sport je moje pravo
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Specijalna Olimpijada u BiH je organizacija koja se bavi sportskim aktivnostima osoba sa 

intelektualnim teškoćama i organizuje  takmičenja prema Kalendaru Svjetske Specijalne Olimpijade i čiji 

predstavnici učestvuju na Evropskim i Svjetskim prvenstvima i Olimpijskim igrama.  Specijalna Olimpijada u 

BiH je nosilac razvoja sporta za osobe sa intelektualnim teškoćama i u svojim programskim zadacima ima 

obavezu stvaranja mogućnosti i uslova za socijalizaciju osoba sa intelektualnim teškoćama.  Sa školama, 

Fakultetima i ustanovama koje obrazuju kadrove za rad osoba sa intelektualnim teškoćama organizuje 

seminare  radionice kako bi doprinijeli poboljšanju uslova za rad  i život ove populacije.  Aktivnosti 

Specijalne Olimpijade  zasnivaju se na pravilima i zadacima Zakona o Sportu Bosne i Hercegovine kojim se 

regulišu prava i obaveze  sportskih organizacija koje rade sa osobama sa intelektualnim teškoćama. 

Specijalna Olimpijada u BiH pruža osobama  s intelektualnim  teškoćama mogućnosti za lični razvoj  i 

društvene integracije kroz sport.  Pod vođstvom kvalificiranih trenera, takmičari imaju priliku da razviju i 

poboljšaju sportske sposobnosti, ali je svakako najveća želja da kroz Unified sport omogućimo zajedničke 

treninge i takmičenja djece sa  i bez intelektualnih teškoća.   

Specijalna olimpijada je neprofitni međunarodni program koji omogućava osobama sa intelektualnim 

teškoćama da treniraju i da učestvuju na domaćim i međunarodnim takmičenjima, te da se kroz sport i 

druženje osjećaju kao osobe prihvaćene u društvu. U BiH živi preko 20000 osoba sa  poteškoćama u razvoju 

i naša organizacija omogućava  da se osobe sa poteškoćama u razvoju i kroz sportske aktivnosti razvijaju u 

fizičkom, umnom i duhovnom smislu. Prema Kalendaru Specijalne Olimpijade organizuju se takmičenja u 

atletici, plivanju, boćanju, stonom tenisu, nogometu, košarci, odbojci i zimskim sportovima, a na 

Međunarodnim takmičenjima takmičari Specijalne Olimpijade  učestvovali su na Evropskim i Svjetskim ljetnim 

i zimskim Olimpijskim igrama,  kao i na brojnim međunarodnim takmičenjima. 

Glavna ideja Specijalne Olimpijade u BiH je okupljanje osoba sa intelektualnim teškoćama u da kroz 

sport i sportske aktivnosti  postanu i participiraju kao produktivni i poštovani članovi društva u najširem 

smislu te riječi. Zakletva Specijalne olimpijade „DOZVOLI MI DA POBIJEDIM, A AKO NE MOGU POBIJEDITI, 

DOZVOLI MI DA BUDEM HRABAR U TOM  NASTOJANJU“  je naša misija da pružimo  otvorenu priliku za 

razvoj i demonstraciju sposobnosti i osobina osoba sa nedovoljno razvijenim sposobnostima kroz sport , 

trening i takmičenja. 

U Bosni i Hercegovini još uvijek nema razvijene svijesti o uticaju sporta kod osoba sa invaliditetom, 

pogotovo osoba sa intelektualnim teškoćama. Specijalna Olimpijada u BiH je i registrovana sa ciljem  da 

pokaže da je sport veoma važna aktivnost kod osoba sa invaliditetom, jer se na taj način podiže jačanje 

svijesti građana, dolaze do izražaja preostale sposobnosti osoba sa invaliditetom, razvija sportski i 

takmičarski duh, ali i međusobno povezivanje i integracija. Realizacija sportskih aktivnosti i okupacija 

slobodnog vremena osoba sa intelektualnim teškoćama su u skladu sa misijom  organizacije koja glasi: Misija 

organizacije jeste da razvija programe iz oblasti zdravstva, socijalne zaštite, odgoja, obrazovanja, 

rehabilitacije, organizovanja slobodnog vremena  u cilju jačanja  i podizanja svijesti  o osobama sa 

intelektualnim nedostacima. Glavni cilj  Specijalne Olimpijade  je da  kroz realizaciju programskih aktivnosti 

omogućimo osobama sa intelektualnim nedostacima  mogućnost razvijanja u sportu, aktivno treniranje i 

takmičenje na domaćoj i međunarodnoj sceni. 
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Udruženje za podršku osobama sa intelektualnim teškoćama na području Kantona 

Sarajevo „Oaza“ već deset godina sarađuje sa 

sportskim društvom osoba sa invaliditetom iz 

Malmea – FIFH, koji imaju tradiciju organizovanja 

sportskog takmičenja za osobe sa invaliditetom 

pod nazivom Malmo open. 

Nakon uspješnog nastupa korisnika 

Udruženja „Oaza“ na ovom takmičenju nametnula 

se ideja da u Bosni i Hercegovini organizujemo 

sportsko takmičenje za osobe sa intelektualnim teškoćama, te na taj način skrenemo 

pažnju javnosti da osobe sa intelektualnim teškoćama mogu biti ravnopravni članovi 

društva, da mogu biti aktivni sportisti.  

Nakon prezentacije projekta, Udruženje „Oaza“ je potpisalo Protokol o saradnji sa  

Specijalnom Olimpijadom  Bosne i Hercegovine tako da je takmičenje dobilo zvaničan naziv: 

Sportske igre Oaze i Specijalne Olimpijade u BiH. 

Sportske igre Oaze i Specijalne Olimpijade BiH 2018. godine, je takmičenje koje se 

organizuje peti put. Svake godine se broj prijava povećava, a samim tim i broj učesnika 

ovog velikog takmičenja, tako da 2017. godine na takmičenju učestvuje 24 ekipa iz Bosne i 

Hercegovine i regiona, sa 300 takmičara, te 56 trenera i aistenata  Takmičari će kroz 

četiri takmičarska dana imati mogućnost da se bore za medalje u osam  sportova: plivanje, 

atletika, nogomet, košarka, stoni tenis, bočanje, kuglanje i MATP program. 

Svim takmičarima želimo puno sreće na takmičenju, pravedno suđenje i da najbolji 

odu sa medaljama. 
 
 
 
 
 
 
 

Osobe sa invaliditetom imaju 
pravo da se bave sportom i 
rekreacijom kao i svi drugi. 

UN Konvencija o pravima osoba 
sa invaliditetom, član 30. 
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1. Udruženje za pomoć djeci i omladini sa posebnim potrebama 

"Sunce" - Pale 

2. Klub specijalnih sportova  Banja Luka 

3. JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim potrebama 

ZE-DO kantona” 

4. Kantonalna javna ustanova "Dom za socijalno zdravstveno 

zbrinjavanje osoba sa invaliditetom i drugih osoba" - Sarajevo 

5. Udruženje majke djece sa posebnim potrebama "Radost života" 

6. Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidnih osoba - Bakovići 

7. Udruženje  za pomoć roditeljima djece sa umanjenim 

sposobnostima „Budi mi drug“ Ilijaš 

8. Klub malog fudbala Mungosi - Zemun - Srbija 

9. J.U. Centar za djecu i omladinu sa posebnim potrebama “Los 

Rosales” Mostar 

10. Udruženje mladih “Ružičnjaka-Los Rosalesa” Mostar 

11. Sportska sekcija Udruženja roditelja i lica sa posebnim 

potrebama "Hrabro Srce" Banja Luka 

12. JU Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidnih lica  "Drin" - 

Fojnica 

13. Udruženje roditelja djece sa posebnim potrebama "Osmijeh 

nade" - Kalesija 

14. Škola za osnovno i srednje obrazovanje "Milan Petrović" -

Novi Sad 



              

                                                                                                               
Sav promo materijal je finansiran sredstvima ovih donatora                                                                Partner 

Page | 

6 

Page | 

6 

Page | 

6 

Page | 

6 

15. JU Zavod za specijalno obrazovanje i odgoj djece ''Mjedenica'' 

- Sarajevo 

16. Udruženje "Sunce" Mostar 

17. Škola za srednje stručno obrazovanje i radno osposobljavanje 

- Sarajevo 

18. JU Zavod za zbrinjavanje mentalno invalidne djece i omladine 

Pazarić 

19. Udruženje roditelja hendikepirane djece i omladine ,,LEPTIR,, 

Srebrenica 

20. Center Janeza Levca Ljubljana - Slovenija 

21. Dom za decu ometenu u razvoju "Kolevka" Subotica - Srbija 

22. Sportski savez osoba sa invaliditetoma Beograd-Srbija 

23. The INDEPENDENCE Inc. Project – SAD 

24. Udruženje za podršku osobama sa intelektualnim teškoćama 

na području Kantona Sarajevo "OAZA" – Sarajevo 

25. Stonoteniski klub osoba sa invaliditetom – Vrbas Banja Luka 

26. Udruženje osoba sa cerebralnom paralizom Veles Makedonija  
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Olimpijski bazen Otoka Sarajevo, 03.10.2018. godine u 
11:00 sati 
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25 m KRAUL 
Grupa 1 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Bojan Grubešić KSS Banja Luka 23,04s  2 

Mladen Šakić KSS Banja Luka 35,16s  3 

Marko Nikolić KSS Banja Luka 44,87s  4 

Tanović Harun Oaza - Sarajevo 18,84s  1 

Ajdin Šljivo Mjedenica 1.29,98s  6 

Čavrk Anes Radost Zivota 1.21,74s  5 

 
Grupa 2 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman

Adis Hafizović  KJU Dom - Sarajevo 22,69s  1 

Samir Ramić KJU Dom - Sarajevo 46,03s  5 

Memija Mensur Zavod Drin 26,61s  3 

Nenad Grbić Zavod Drin 29,67s  4 

Horo Ismar Oaza - Sarajevo 22,84s  2 

 
Grupa 3 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Kolak Dženen SSOiRO 25,81s  1 

Hrustić Amer SSOiRO 26,45s  2 

Džebo Alan SSOiRO 25,53s  3 

Aldin Cerović  Zavod Pazarić 29,97s  4 

 
Grupa 4 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Čelik Salko Oaza - Sarajevo 23,43s  1 

Denis Aranitović Radost Zivota 32,15s  4 

Siniša Stepanov ŠOSO "Milan Petrović" sa Domom učenika 44,31s  5 

Halilović Haris ŠOSO "Milan Petrović" sa Domom učenika 25,61s  2 

Mijatović Vladimir ŠOSO "Milan Petrović" sa Domom učenika 25,64s  3 
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Grupa 5 
 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Šipčić Nikola ŠOSO "Milan Petrović" sa Domom učenika 26,06s  2 

Siniša Stepanov ŠOSO "Milan Petrović" sa Domom učenika 22,58s  1 

Horo Zlatan Oaza - Sarajevo 27,09s  3 

Pribišić Adnan Oaza - Sarajevo 29,27s  4 

 
Leđno 25 m  

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Slađan Kos KSS Banja Luka 40,85s  2 

Marko Nikolić KSS Banja Luka 1.28,83s  3 

Pribišić Adnan Oaza - Sarajevo 36,53s  1 

 

Kraul 25 žene  

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Vasilija Živković KSS Banja Luka 43,21s  6 

Mirha Osmanović 

JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-DO kantona” 
43,49s  7 

Suljović Nađa Oaza - Sarajevo 25,61s  1 

Dijana Đukić KSS Banja Luka 28,64s  2 

Sandra Radinković KSS Banja Luka 46,31s  8 

Veljančić Vanja Radost života 38,11s  5 

Šunjić Edna Oaza - Sarajevo 29,47s  3 

Klepo Anica SOSIB 30,17s  4 

 

Prsno 50 muškarci 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Horo Zlatan Oaza - Sarajevo 1.01.02s  1 

Pribišić Adnan Oaza - Sarajevo 1.01.67s  2 

Bajrić Rasim Oaza - Sarajevo DSQ  DSQ 
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Kraul 50 muškarci 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Ivan Đelmiš Dom Kolevka Subotica 40,55s  1 

Halilović Haris Oaza - Sarajevo 1.05,96  5 

Čelik Salko Oaza - Sarajevo DSQ  DSQ 

Kolak Dženan SSOiRO 47,55s  2 

Džebo Alan SSOiRO 54,94s  3 

Nemanja Šević KSS Banja Luka 1.03,86s  4 

 
Leđno 25 žene 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Vasilija Živković KSS Banja Luka 1.29,22s  3 

Sandra Radinković KSS Banja Luka 46,90s  2 

Dijana Đukić KSS Banja Luka 31,52s  1 

 
Prsno 25 žene 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Osmanović Mirha 

JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-DO kantona” 
43,15s  1 

 Aldina Trebinjac Zavod Drin DSQ  DSQ 

Botulja Nejra Oaza - Sarajevo 47,38s  2 

Uzunović Vejda Oaza - Sarajevo DSQ  DSQ 

Ćatović Ena SSOiRO DSQ  DSQ 

Kolak Dženana SSOiRO DSQ  DSQ 

 
Prsno 25 muškarci 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Horo Zlatan Oaza - Sarajevo 28,33s  2 

Pribišić Adnan Oaza - Sarajevo 27,15s  1 

Bajrić Rasim Oaza - Sarajevo DSQ  DSQ 
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Delfin 25 muskarci 

Ime i prezime Klub Vrijeme Plasman 

Nemanja Šević KSS Banja Luka 1.28,71s  2 

Bojan Grubešić KSS Banja Luka 1.12,89s  1 

Slađan Kos KSS Banja Luka 1.35,33s  3 
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Centar za edukaciju, sport i rekreaciju „Safet Zajko“ 
04.10.2018. god. u 10:00 sati 
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Bacanje teniske loptice  

Muškarci Grupa 1 KLUB REZULTAT MJESTO 

3 Boris Vujinović Sunce Pale 
3,90m 3 

33 Darko Mijić Hrabro Srce Banja Luka 
2,67m 4 

58 Amar Džafić Mjedenica 
7,23m 2 

98 Boris Borovčanin Podrška Sokolac 
7,53m 1 

  

Muškarci Grupa 2 KLUB REZULTAT MJESTO 

4 Viktor Kapuran Sunce Pale 
4,34m 4 

7 Srđan Lazarević Sunce Pale 
9,80m 2 

35 Saša Kljaić Hrabro Srce Banja Luka 
3,28m 5 

59 Mario Glavaš Mjedenica 
6,77m 3 

99 Vojin Gordić Podrška Sokolac 
10,83m 1 

  

Žene KLUB REZULTAT MJESTO 

38 Lejla Brđanović Osmijeh nade Kalesija 
8:82m 1 

81 Tanović Zehra Pazarić 
6:41m 2 
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Bacanje kugle 

KUGLA ŽENE 

Grupa 1 Žene KLUB Rezultat Plasman 

1 Cvijan Kristina Dom Kolevka Subotica 
4,70m 1 

22 Emina Garaplija Budi mi drug Ilijaš 
2,88m 4 

32 Nataša Šipka Hrabro Srce Banja Luka 
2,93m 3 

34 Tamara Domazet Hrabro Srce Banja Luka 
2,25m 5 

62 Torlo Zlata Sunce Mostar 
3,81m 2 

 

 KUGLA MUŠKARCI 

Grupa 1 Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

102 Vukadin Dejan Sunce Pale 
8,71m 4 

28 Elmin Marić Los Rosales 
6,82m 6 

37 Bronja Suat Zavod Drin 
4,11m 8 

78 Burguljašević Mersudin Zavod Pazarić 
9,00m 3 

90 Juhić Amar Oaza - Sarajevo 
9,17m 2 

57 Ćosić Amor Mjedenica 
5,20m 7 

67 Ostojić Nemanja SSOiRO 
10,05m 1 

29 Alen Topić Los Rosales 
7,59m 5 
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Grupa 2 Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

19 Danko Vukomanović KJU Dom - Sarajevo 9,38m 1 

47 Dejan Hrgota 

JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

8,98m 2 

61 Saša Šehić Sunce Mostar 7,43m 5 

87 Hajdarević Haris Oaza - Sarajevo 7,54m 4 

88 Pašić Amir Oaza - Sarajevo 4,61m 8 

89 Begović Mirza Oaza - Sarajevo 7,39m 6 

44 Zoran Amidžić 

ŠOSO "Milan Petrović" 

Novi sad 
7,71m 3 

48 Mušanović Elvedin 

JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

6,50m 7 
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Skok u dalj iz mjesta 

DALJ IZ MJESTA   KLUB Rezultat Plasman 

3 Boris Vujinović Sunce Pale 0,15m 5 

4 Viktor Kapuran Sunce Pale 0,39m 4 

50 

Džaferović Himzo 

JU “Centar za djecu i odrasle 

osobe sa posebnim potrebama 

ZE-DO kantona” 

1,37m 2 

64 Aruković Seudin SSOiRO 2,12m 1 

41 Mirza Halilović Osmijeh nade Kalesija 1,36m 3 
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Skok u dalj 

Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

20 Harun Letić Budi mi drug Ilijaš 2,63m 5 

27 Adis Halilović Los Rosales 2,84m 3 

68 Hodžić Mehmed SSOiRO 2,79m 4 

83 Bajrić Rasim Oaza - Sarajevo 4,14m 2 

43 Mladen Malić 

ŠOSO "Milan 

Petrović" Novi Sad 
2,69m 6 

2 Mihajlović Njegoš Sunce Pale 4,49m 1 

 

 Žene KLUB Rezultat Plasman 

80 Muzaferović Emina Pazarić 2,02m 2 

60 Bajramović Ajla Mjedenica 1,87m 3 

84 Đip Lejla Oaza - Sarajevo 1,39m 4 

65 Brahaj Edisa SSOiRO 2,86m 1 
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50 metara 

Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

7 Srđan Lazarević Sunce Pale 11.90s 5 

55 Nihad Palić Mjedenica 10,63s 4 

40 Fuad Smajlović Osmijeh nade Kalesija 8,19s 3 

66 Ridvan Gluhović SSOIRO 7,34s 1 

79 Husić Huso Pazarić 7,77s 2 

4 Viktor Kapuran Sunce Pale 24,15s 6 

 

 

 

 

 

Žene KLUB Rezultat Plasman 

39 Dževida Mujdanović Osmijeh nade Kalesija 11,96s 2 

49 Alihodžić Enida 

JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama 

ZE-DO kantona” 

12,49 3 

56 Kajtazović Šejla Mjedenica 10,72 1 
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100 m 

 Grupa 1 Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

63 Mustafi Skender Sunce Mostar 15,34s 2 

91 Karić Džemal Oaza 14,30s 1 

21 Avdibegović Enes Budi mi drug 17,95s 3 

51 Karahasanović Enes JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

18,50s 4 

 Grupa 2 Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

69 Herac Amar SSOiRO 15,65s 2 

74 Muhamed Ferhatović Centar JANEZA LEVCA 

Ljubljana 
14,74s 1 

52 Karahasanović Senid JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

20,21s 3 

 Grupa 3 Muškarci KLUB Rezultat Plasman 

36 Mesud Kasum Zavod Drin 15,53s 4 

21 

Rakić Edis 

JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

15,11s 3 

100 Miloš Tošić Podrška Sokolac 14,61s 2 

104 Milan Belobrković SOSIB 13,50s 1 
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46 Korman Armin JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

16,06s 5 

 

 

    

 Grupa 1 Žene KLUB Rezultat Plasman 

23 Mediha Husejnović Budi mi drug Ilijaš 22,04s 4 

42 Jelena Dukić ŠOSO "Milan Petrović" 

Novi Sad 
18,17s 3 

71 Ćorović Sanela SSOiRO 17,18s 2 

92 Neža Perdih Centar JANEZA LEVCA 

Ljubljana 14,39s 

1 

 

 

 

 Grupa 2 Žene KLUB Rezultat Plasman 

82 Rudolf Petra Centar JANEZA LEVCA 

Ljubljana 

21,00s 2 

45 Almedina Kevili JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa 

posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

20,74s 1 
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 Grupa 3 Žene KLUB Rezultat Plasman 

54 Lucija Maličević Mjedenica 
18,11 4 

45 Đida Snežana Podrška Sokolac 
16,74s 2 

76 Sultanović Hiba SSOiRO 
16,12s 1 

18 Pršeš Irna KJU DOM Nahorevo 
16,97s 3 

 

200 m 

MUSKARCI 

Grupa 1 KLUB Rezultat Plasman 

70 Hrustić Senad SSOiRO 32,75s 5 

73 Tisovina Haris SSOiRO 27,22s 1 

77 Šutrović Selim Zavod Pazarić 30,78 3 

2 Mihajlović Njegos Sunce Pale 28,36 2 

200 m 

ŽENE 

Grupa 1  KLUB Rezultat Plasman 

93 Milošević Maja 

Centar JANEZA LEVCA 

Ljubljana 

32,30s 1 
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400 m 

 

 

Štafeta 4x100 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

MUSKARCI 

Grupa 1  KLUB Rezultat Plasman 

102 Vukadin Dejan Sunce Pale 
1:15:47 3 

85 Bjelica Almin Oaza - Sarajevo 
1:09.95 2 

96 Janko Levstek 

Centar JANEZA LEVCA 

LJubljana 

1:16:04 4 

72 Kuduzović Ramo SSOiRO 
1:05:55 1 

R.B. Žene Rezultat Plasman 

1 SSOIRO 1:14:11 1 

2 
JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE-DO kantona” 
DSQ 2 

R.B. Muškarci Rezultat Plasman 

1 SSOiRO 1 1:04,90s 1 

2 SSOiRO 2 1:09,28 2 

3 
JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE-DO kantona” 
1:25,81 3 



              

                                                                                                               
Sav promo materijal je finansiran sredstvima ovih donatora                                                                Partner 

Page | 

23 

Page | 

23 

Page | 

23 

Page | 

23 

 

 

Sportska dvorana RAMIZ SALČIN - Mojmilo, 06.10.2017. 
god. u 10:00 sati 

 



              

                                                                                                               
Sav promo materijal je finansiran sredstvima ovih donatora                                                                Partner 

Page | 

24 

Page | 

24 

Page | 

24 

Page | 

24 

Boćanje 
 
 
 

 
 

1. KJU Dom - Sarajevo 2. Sunce Pale 3. Radost života 7. OAZA 

 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 1. KJU Dom - Sarajevo 2. Sunce Pale 1 2 6-4 

2 3. Radost života 7. OAZA 3 7 7-3 

3 2. Sunce Pale 3. Radost života 2 3 6-4 

4 1. KJU Dom - Sarajevo 7. OAZA 1 7 6-5 

5 3. Radost života 1. KJU Dom - Sarajevo 3 1 3-8 

6 7. OAZA 2. Sunce Pale 7 2 1-11 

 
 
 

Rezultati: 

R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 1. KJU Dom - Sarajevo III 1 

2 2. Sunce Pale II 2 

3 3. Radost života 0 4 

4 7. OAZA I 3 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Grupa 1 Teren  br. 1
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4. Zavod Bakovići 10. OAZA 5. Hrabro Srce Banja Luka 9. Leptir Srebrenica 

 
 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 4. Zavod Bakovići 10. OAZA 4 10 8-2 

2 5. Hrabro Srce Banja Luka 9. Leptir Srebrenica 5 9 4-5 

3 4. Zavod Bakovići 9. Leptir Srebrenica 4 9 5-3 

4 5. Hrabro Srce Banja Luka 10. OAZA 5 10 5-3 

5 4. Zavod Bakovići 5. Hrabro Srce Banja Luka 4 5 4-5 

6 9. Leptir Srebrenica 10. OAZA 9 10 3-8 

 
 
 
 

Rezultati: 
R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 4. Zavod Bakovići II 2 

2 10. OAZA I 3 

3 5. Hrabro Srce Banja Luka II 1 

4 9. Leptir Srebrenica I 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Grupa 2 Teren  br. 2
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R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 8. Zavod Pazarić 6. Zavod DRIN 8 6 2-8 

2 11. SOSIB 12. Oaza - Sarajevo 11 12 7-6 

3 8. Zavod Pazarić 11. SOSIB 8 11 5-3 

4 6. Zavod DRIN 12. Oaza - Sarajevo 6 12 4-3 

5 8. Zavod Pazarić 12. Oaza - Sarajevo 8 12 4-5 

6 11. SOSIB 6. Zavod DRIN 11 6 5-6 

 
 
 

Rezultati: 

R.B. Naziv ekipe Ukupan broj poena Plasman 

1 8. Zavod Pazarić I 4 

2 6. Zavod DRIN III 1 

3 11. SOSIB I 3 

4 11. SOSIB I 2 

 

 

8. Zavod Pazarić 6. Zavod DRIN 11. SOSIB 12. Oaza - Sarajevo 

Grupa 3 Teren  br. 3
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Dvorana „Vistafon“- Otoka, 06.10.2018. god. u 10:00 sati 
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GRUPA 1 

 

R.B. Naziv ekipe: 

1 Mjedenica 

2 KJU Dom Nahorevo 

3 Oaza 

4 Zavod Pazarić 

 
 

Raspored takmičenja: 

GRUPA 1 

R.B. Naziv ekipe: Naziv ekipe: Rez. Rez. 

1 Mjedenica OAZA 1 3 

2 Zavod Pazarić KJU Dom Nahorevo 6 0 

3 OAZA Zavod Pazarić 1 0 

4 Mjedenica KJU Dom Nahorevo 0 2 

5 KJU Dom Nahorevo OAZA 0 5 

6 Zavod Pazarić Mjedenica 3 1 
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Plasman 

R.B. Naziv Ekipe 

1 OAZA 

2 Zavod Pazarić 

3 KJU Dom Nahorevo 

4 Mjedenica 
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GRUPA 2 

 
 

R.B. Naziv ekipe: 

1 Zavod Pazarić 2 

2 Zavod DRIN 

3 KMF Mungosi 

4 OAZA 2 

 

 

Raspored takmičenja: 

GRUPA 2 

R.B. Naziv ekipe: Naziv ekipe: Rez. Rez. 

1 Zavod Pazarić OAZA 2 2 1 

2 KMF Mungosi Zavod DRIN 5 1 

3 Zavod Pazarić Zavod DRIN 6 1 

4 OAZA 2 KMF Mungosi 0 0 

5 OAZA 2 Zavod DRIN 6 3 

6 KMF Mungosi Zavod Pazarić 3 0 
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Plasman: 

R.B. Naziv Ekipe 

1 KMF Mungosi 

2 Zavod Pazarić 

3 OAZA 2 

4 Zavod DRIN 
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Sportska dvorana Ramiz Salčin, 06.10.2018. god. u 10:00 sati 
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MUŠKARCI  

GRUPA 1 

 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Mulaomerović  

Aziz 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/1 

 

1/2 

 

0/2 

 

0/2 

 

1/3 

 

2 

 

5 

 

 

2. 

 

Tanović 

Safet 

 

1/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

1/2 

 

2/1 

 

2/1 

 

2/2 

 

4 

 

2 

 

 

3. 

 

Klarić 

Stipo 

 

2/1 

 

2/1 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

2/1 

 

4/0 

 

8 

 

1 

 

 

4. 

 

Bajrami  

Senad 

 

2/0 

 

1/2 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

2/2 

 

4 

 

3 

 

 

5. 

 

Kamerić 

Ismet 

 

2/0 

 

1/2 

 

1/2 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

1/3 

 

2 

 

4 
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GRUPA 2  

 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Mihajlović 

Njegoš 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

 

4/0 

 

8 

 

1 

 

 

2. 

 

Skočibušić 

Renato 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

0/2 

 

1/2 

 

0/4 

 

0 

 

5 

 

 

3. 

 

Šolaja  

Darko 

 

0/2 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/1 

 

0/2 

 

2/2 

 

4 

 

3 

 

 

4. 

 

Hrustić 

Tarik 

 

0/2 

 

2/0 

 

1/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

1/3 

 

2 

 

4 

 

 

5. 

 

Burek 

Anže 

 

0/2 

 

2/1 

 

2/0 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

3/1 

 

6 

 

2 
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GRUPA 3  

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I 

PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

SKOR 

 

 

BODO

VI 

 

 

PLASM

AN 

 

 

1. 

 

Kulić 

Irfan 

SSSSSSSS

SSSS 

 

0/2 

 

0/2 

 

2/0 

  

2/0 

 

2/2 

 

4 

 

3 

 

 

2. 

 

Štajner 

Robert 

 

2/0 

SSSSSSSS

SSSS 

 

1/2 

 

2/0 

  

2/0 

 

3/1 

 

6 

 

2 

 

 

3. 

 

Rimac  

Damir 

 

2/0 

 

2/1 

SSSSSSSS

SSSS 

 

2/0 

  

2/0 

 

4/0 

 

8 

 

1 

 

 

4. 

 

Hidić 

Dževad 

 

0/2 

 

0/2 

 

0/2 

SSSSSSSS

SSSS 

  

0/2 

 

0/4 

 

0 

 

5 

 

 

5. 

 

Radukić 

Aleksej 

    SSSSSSSS

SSSS 

    

 

 

6. 

 

Martinović 

Spomenko 

 

0/2 

 

0/2 

 

0/2 

 

2/0 

 sssssssss

sssssssss 

 

1/3 

 

2 

 

4 
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GRUPA 4  

 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Mešetović 

Faruk 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

0/2 

 

0/2 

 

1/2 

 

2 

 

3 

 

 

2. 

 

Jusupović 

Damir 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

0/2 

 

0/3 

 

0 

 

4 

 

 

3. 

 

Džebo  

Alan 

 

2/0 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

2/1 

 

4 

 

2 

 

 

4. 

 

Krasula 

Marko 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

3/0 

 

6 

 

1 
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ŽENE 

GRUPA 1 žene 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Tosunović 

Mirnesa 

SSSSSS

SSSSSS 

       

 

 

2. 

 

Mišić 

Vesna 

 SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

 

3/0 

 

6 

 

1 

 

 

3. 

 

Šunjić 

Edna 

  

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

1/2 

 

2/1 

 

1/2 

 

2 

 

3 

 

 

4. 

 

Batori 

Ivana 

  

0/2 

 

2/1 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/1 

 

2/1 

 

4 

 

2 

 

 

5. 

 

Muzaferović 

Emina 

  

0/2 

 

1/2 

 

1/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/3 

 

0 

 

4 
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GRUPA 2 žene 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Ivanić 

Snježana 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

2/0 

 

2/0 

 

0/2 

 

2/2 

 

4 

 

3 

 

 

2. 

 

Raguž 

Arijana 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

2/0 

 

0/2 

 

3/1 

 

6 

 

2 

 

 

3. 

 

Geljić 

Sanja 

 

0/2 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

 

0/2 

 

1/3 

 

2 

 

4 

 

 

4. 

 

Medić 

Maja 

 

0/2 

 

0/2 

 

0/2 

SSSSSS

SSSSSS 

 

0/2 

 

0/4 

 

0 

 

5 

 

 

5. 

 

Čurčić 

Branka 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

 

2/0 

SSSSSS

SSSSSS 

 

4/0 

 

8 

 

1 
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GRUPA 3 žene 

 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

Tucaković 

Zlatka 

SSSSSS

SSSSSS 

0/2 0/2 0/2 0/2 0/4 0 5 

 

 

2. 

 

Juhić 

Irma 

2/0 SSSSSS

SSSSSS 

0/2 0/2 0/2 1/3 2 4 

 

 

3. 

 

Elez  

Milada 

2/0 2/0 SSSSSS

SSSSSS 

0/2 1/2 3/1 6 2 

 

 

4. 

 

Pršeš 

Irma 

2/0 2/0 2/0 SSSSSS

SSSSSS 

0/2 1/3 4 3 

 

 

5. 

 

Dimitrijević 

Marija 

2/0 2/0 2/1 2/0 SSSSSS

SSSSSS 

4/0 8 1 

 

 

GRUPA 8 – III divizija 

 

 

 

 

 

R/B 

 

 

 

 

IME I PREZIME 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

SKOR 

 

 

BODOVA 

 

 

PLASMAN 

 

 

1. 

 

TOSUNOVIĆ  

MIRNESA 

SSSSSS

SSSSSS 

 

2/0 

    

1/0 

 

2 

 

1 

 

 

2. 

 

VUJINOVIĆ  

BORIS 

0/2 SSSSSS

SSSSSS 

    

1/1 

 

0 

 

2 
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Dvorana „Ramiz Salčin“ - Mojmilo, 06.10.2017. god. u 16:00 
sati 
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RB. IME I PREZIME KLUB/UDRUŽENJE 

1 
Mirza Karavdić  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

2 
Tarik Smajević  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

3 
Dženita Memić  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

4 
Mehdi Hajlovac  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

5 
Hana Kvakić  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

6 
Kemal Džafić  JU “Centar za djecu i odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE‐DO kantona” 

7 Zukić Armin  Radost života 

8 Zimić Hasan  Radost života 

9 Viteškić Armin  Radost života 

10 Mujan Lejla  Radost života 

11 Nuhbegović Emina  Radost života 

12 Karahmetović Sabina  Radost života 

13 Brko Lejla  Radost života 

14 Drakovac Sunčana  Radost života 
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15 SMAIL PAMIĆ  Zavod Bakovići 

16 Almedina Muratović   Budi mi drug Ilijaš 

17 Jasna Todorević  Zavod Drin 

18 Amela Fejzić  Zavod Drin 

19 Mirza Omanović  Mjedenica 

20 Ismat Rubanović  Mjedenica 

21 Alma Mandžuka  Mjedenica 

22 Edis Durmić  Mjedenica 

23 Ivan Nuić  Mjedenica 

24 Lejla Mlivo  Mjedenica 

25 Stjepanović Anđelka  Oaza ‐ Sarajevo 

26 Uzunović Vejda  Oaza ‐ Sarajevo 

27 Zlata Zijada Čolić  Oaza ‐ Sarajevo 

28 STEFAN JERKIĆ  Leptir Srebrenica 
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Dvorana „DOBRINJA“ - Mercator, 05.10.2018. god. u 10:00      
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Divizija I 
 

R.B. Naziv ekipe: 

1 Zavod DRIN - Fojnica 

2 Zavod Pazarić 

3 Oaza - Sarajevo 

 
 
 

Raspored takmičenja: 

GRUPA 1 

R.B. Naziv ekipe: Naziv ekipe: Rez. Rez. 

1 Zavod DRIN - Fojnica Oaza - Sarajevo   

2 Zavod Pazarić Oaza - Sarajevo   

3 Zavod Pazarić Zavod DRIN - Fojnica   

 

Plasman: 

R.B. Naziv Ekipe 

1  

2  

3  
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GRUPA 2 žene 

Divizija I žene 
 

R.B. Naziv ekipe: 

1 KJU DOM Nahorevo 

2 Zavod Pazarić 

 

Raspored takmičenja: 

 

2 Zavod Pazarić KJU DOM Nahorevo   

 

 

Plasman: 

R.B. Naziv Ekipe 

1 KJU DOM Nahorevo 

2 Zavod Pazarić 

 



              

                                                                                                               
Sav promo materijal je finansiran sredstvima ovih donatora                                                                Partner 

Page | 

46 

Page | 

46 

Page | 

46 

Page | 

46 

 
 

Hotel Radon Plaza, 05.10.2018. god. u 10:00 sati 
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17. Milan Petrović      

Novi Sad 
12. Oaza - Sarajevo 3. Radost života 4. Zavod Bakovići 

 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 17. Milan Petrović    Novi Sad 12. Oaza - Sarajevo 17 12 66:59 

2 3. Radost života 4. Zavod Bakovići 3 4 81:65 

3 12. Oaza - Sarajevo 3. Radost života 12 3 58:63 

4 17. Milan Petrović  Novi Sad 4. Zavod Bakovići 17 4 89:90 

5 3. Radost života 17. Milan Petrović Novi Sad 3 17 73:67 

6 4. Zavod Bakovići 12. Oaza - Sarajevo 4 12 55:54 

 
 
 

Rezultati: 

R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 3. Radost života III 1 

2 4. Zavod Bakovići II 2 

3 17. Milan Petrović  Novi Sad I 3 

4 12. Oaza - Sarajevo 0 4 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

Grupa 1 Teren  br. 1
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5. Budi mi drug Ilijaš 6. Los Rosales 14. Ružičnjak 8. Zavod Drin 

 
 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 5. Budi mi drug Ilijaš 6. Los Rosales 5 6 35:30 

2 14. Ružičnjak 8. Zavod Drin 14 8 47:26 

3 6. Los Rosales 14. Ružičnjak 6 14 38:22 

4 5. Budi mi drug Ilijaš 8. Zavod Drin 5 8 48:32 

5 8. Zavod Drin 6. Los Rosales 8 6 29:43 

6 14. Ružičnjak 5. Budi mi drug Ilijaš 14 5 33:44 

 
 
 
 

Rezultati: 
R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 5. Budi mi drug Ilijaš III 1 

2 6. Los Rosales II 2 

3 14. Ružičnjak I 3 

4 8. Zavod Drin 0 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grupa 2 Teren  br. 2
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R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 9. Zavod Pazarić 10. Leptir Srebrenica 9 10 42:27 

2 10. Leptir Srebrenica 13. OAZA 2 10 13 41:41 

3 9. Zavod Pazarić 13. OAZA 2 9 13 30:32 

 
 
 
 

Rezultati: 

R.B. Naziv ekipe Ukupan broj poena Plasman 

1 13. OAZA 2 Ix 1 

2 9. Zavod Pazarić Ix 2 

3 10. Leptir Srebrenica x 3 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

9. Zavod Pazarić 
10. Leptir 

Srebrenica 
13. OAZA 2 

Grupa 3 Teren  br. 1
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13. JU “Centar za djecu i odrasle 

osobe sa posebnim potrebama ZE-

DO kantona” 

15. OAZA 3 
12. Centar JANEZA LEVCA 

LJubljana 

 
 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 13. JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE-DO kantona” 

15. OAZA 3 13 15 32:34 

2 13. JU “Centar za djecu i 

odrasle osobe sa posebnim 

potrebama ZE-DO kantona” 

12. Centar JANEZA LEVCA 

LJubljana 

13 12 36:37 

3 15. OAZA 3 12. Centar JANEZA LEVCA 

LJubljana 

15 12 29:41 

 

 

 
R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 13. JU “Centar za djecu i odrasle osobe 

sa posebnim potrebama ZE-DO 

kantona” 

0 3 

2 12. Centar JANEZA LEVCA LJubljana II 2 

3 15. OAZA 3 I 1 

 

 

 

 

 

Grupa 4 Teren  br. 2
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13. SOSIB 15. OAZA 4 16. SOSIB 2 

 
 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 13. SOSIB 15. OAZA 4 13 15 38:46 

2 13. SOSIB 16. SOSIB 2 13 16 41:43 

3 15. OAZA 4 16. SOSIB 2 15 16 47:50 

 

 

 
R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 16. SOSIB 2 II 1 

2 15. OAZA 4 I 2 

3 13. SOSIB 0 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa 5 Teren  br. 1
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17. MUNGOSI 18. KJU DOM Nahorevo 19. MUNGOSI 2 

 
 
 
 
 

R.B. Ekipa Ekipa Br. Br. Rezultat 

1 17. MUNGOSI 18. KJU DOM Nahorevo 17 18 38:46 

2 18. KJU DOM Nahorevo 19. MUNGOSI 2 18 19 58:3 

3 17. MUNGOSI 19. MUNGOSI 2 17 19 44:45 

 

 

 
R.B. Naziv ekipe Ukupan broj pobjeda Plasman 

1 19. MUNGOSI 2 II 1 

2 18. KJU DOM Nahorevo I 2 

3 17. MUNGOSI 0 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teren  br. 2Grupa 6 
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Organizator: 

 

 

Generalni sponzor: 

             

Sav promo materijal je finansiran sredstvima generalnog sponzora. 

 

 

Partneri na projektu „SPORT JE MOJE PRAVO“: 

   

 

 

Sponzori: 
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Medijski pokrovitelj: 

 


